
平成２４年８月２８日 

   青年部会 

    会 員 各 位 

                                  （社）村上法人会 

                                         青年部会長 遠山 忠宏           

                                         

       秋 季 セ ミ ナ ー 開 催 の ご 案 内  

  残暑厳しき候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  青年部会によります「秋季セミナー」を下記のとおり開催します。この度は、青年部会の活

動の柱でもあります租税教育活動について小学校で「租税教室」の講師を数多く実践されており

ます大島前部会長にノウハウを伝授していただき、部会員の講師養成を目的として行います。 

時節柄何かとご多用とは存じますが、多数ご出席くださるようご案内申し上げます。 

 

                               記 

     １．日   時  平成２４年 ９ 月 １ ８ 日 （火）午後３時３０分～ 

 

      ２．場   所  村上税務署 １Ｆ会議室  

 

      ３．セミナー（ＰＭ３：３０～５：００） 

            ◆ テーマ 「税務研修会～租税教室講師の実践について～」 

       ◆ 講 師  (社)村上法人会監事（前青年部会長） 大島康司 様 

 

    ４．そ の 他   今回のセミナーは、村上税務署担当官からアドバイスをいただくことと

しております。 また、出席者には「受講証明書」を差し上げます。 

 

      ５．申込期限    ９ 月 １ １ 日 （ 火 ） ま で  

ＦＡＸ等で下記宛て期日厳守にてご連絡お願いします。 

           村上商工会議所内 （社）村上法人会青年部会事務局 

電 話 ５０－１８７１  ＦＡＸ ５０－１８７２  

ご記入後切り取らずにこのまま FAX してください 

                             平成２４年  月  日 

村上法人会青年部会事務局 宛て 

          青年部会秋季セミナー出欠報告書 

 

             出席    欠席 

（※いずれかに○でお囲み願います。） 

 

       ご氏名            

 

 


